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Göteborg 400+ Göteborgsregionen präglas av stora framtidsplaner. Hur går det i några utvalda spännande områden? Hur mycket är
klart till jubiléet 2021 och hur överens är staden och byggherrarna?<br /> Flera av de stora planerna presenteras på seminariet
Göteborg 400+. <br /> Anmäl er nu – den här veckan avslutas Boka Tidigt-erbjudandet!

Göteborg 400+ är ett renodlat framtidsseminarium, fokuserat på fastighetsmarknaden i Göteborgsregionen från 400-årsjubiléet 2021 och framåt.<br /> <br />
Du anmäler dig till seminariet <a target="_blank" href="http://www.fastighetssverige.se/400+/anmalan">här</a>. Vi har ett <a target="_blank"
href="http://www.fastighetssverige.se/400+/anmalan">Boka Tidigt-erbjudande som gäller till och med den här veckan: Anmäl 4 personer från samma
företag – betala för tre!</a><br /> <br /> På seminariet kommer ett pass att ägnas åt stora stadsutvecklingsprojekt,som presenteras av en byggherre och en
representant från stadsbyggnadskontoret.Hur ser planerna ut? Vad vill staden och byggarna? Hur mycket är klart till 2021?<br /> <br /> #
<strong>Centralenområdet - Urban Hammarlund, Jernhusen, och Simon Wallqvist, planarkitekt, stadsbyggnadskontoret. </strong><br /> Centralenområdet i
Göteborg är hjärtat i regionen. Jernhusen har storslagna planer med sitt Region City, som förvandlar Centralstationen till en ny hållbar stadsdel med blandat
innehåll, rörlighet och möten i fokus. Ner mot älven planeras också flera stora projekt kring nya Hisingsbron.<br /> <br /> # <strong>Forsåker – Bjarne
Fjellanger, Mölndala och Björn Marklund, stadsbyggnadschef, Mölndal.</strong><br /> Det gamla Papyrusområdet i Mölndal ska bli en helt ny stadsdel
med 3 000 bostäder och över 100 000 kvadratmeter kommersiella lokaler - samtidigt som delar av den gamla bruksmiljön bevaras. Förhoppningen är att
stadsdelen ska bli självförsörjande på grön el, bland annat med hjälp av forsen som går genom området.<br /> <br /> # <strong>Lindholmen – Ola Serneke,
vd för Serneke Group och Eva Tenow, projektledare på stadsbyggnadskontoret.</strong><br /> På 20 år har Lindholmen förvandlats från ett gammalt
varvsområde till Göteborgs Silicon Valley. Om några år ska Nordens högsta hus stå här, mitt i den nya stadsdelen Karlastaden. Det planeras dessutom för
linbanehållplats, mängder av nya bostäder och kontorsytor och en utveckling av campusområdet.<br /> <br /> <br /> # <strong>Bergsjön – Sharam Rahi,
vice vd, Balder</strong><br /> Som en kontrast till de stora visionära framtidsplanerna i de attraktiva områdena avslutas passet med Sharam Rahis vision av
Bergsjön. En alltför stor del av Göteborg av utanförskapsområden med dåligt rykte. I skymundan arbetas det hårt med att förbättra de här områdena, under
förutsättningar som ser helt annorlunda ut. Som ett led i jubileumssatsningen BoStad 2021 ska Balder bland annat bygga 160 bostäder - varav 70 radhus - i
Bergsjön. Vad måste fastighetsägarna, politikerna och invånarna göra för att stadsdelen ska vara attraktiv i framtiden? <br /> <br /> Bland de övriga talarna
på Göteborg 400+ återfinns bland andra Kent Jackson, design partner på Skidmore, Owings & Merrill, världsledande arkitektbyrå inom skyskrapor,
meteorologen Pär Holmgren och kommunstyrelsens ordförande Ann-Sofie Hermansson.<br /> <br /> Se det preliminära programmet <a target="_blank"
href="http://www.fastighetssverige.se/400+/program">här</a>.<br />
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